Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  26.02.2024        № 34-рг
п. Волот

О реализации проекта с применением
технологий бережливого управления

В целях реализации проектов с применением технологии бережливого
управления в Новгородской области:

1. Приступить к реализации проекта «Оптимизация транспортного
обеспечения деятельности Администрации Волотовского муниципального
округа» с применением технологий бережливого управления (далее - проект)
с 20 марта 2024 года по 30 июня 2024 года.

2. Назначить руководителем проекта Урицкую Светлану Васильевну,
начальника организационного отдела Администрации Волотовского
муниципального округа.

3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем
составе:

Гаврилова Елена Николаевна – заместитель начальника
организационного отдела Администрации Волотовского муниципального
округа;

Пыталева Валентина Ивановна – заместитель Главы Администрации,
председатель комитета по управлению социальным комплексом
Администрации Волотовского муниципального округа;

Морозова Лариса Евгеньевна – управляющий Делами Администрации
Волотовского муниципального округа;

Лавров Андрей Владимирович – директор МАУ «Сервисный центр».
4. Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже одного раза

в месяц. Решение по итогам заседания оформлять протоколом. Срок
исполнения протокольных поручений не должен превышать 14 дней со дня
подписания протокола.

Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 26.02.2024 12:11
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

5. Руководителю проекта еженедельно отчитываться о ходе реализации
проекта.

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов